
 

 

 

 

 

 
 

 

DECYZJA Nr 94/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie warunków zwalniania z obowiązku uczestnictwa w lektoracie języka obcego 

nowożytnego i przystępowania do egzaminu z języka obcego 

 
Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z § 25 ust. 5 Regulaminu 
Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się,  
co następuje: 
 

§ 1. 

Określa się warunki zwalniania studentów z obowiązku uczestnictwa w lektoracie języka 
obcego nowożytnego i przystępowania do egzaminu z języka obcego. 
 

§ 2. 
1. Egzamin, o którym mowa w § 1 ma charakter egzaminu centralnego o biegłości językowej 

na poziomie minimum B2 według Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego.  
2. Uczelnia organizuje egzamin dwa razy w ciągu roku akademickiego tj. w sesji 

egzaminacyjnej letniej oraz zimowej. 
3. Warunkiem podejścia do egzaminu lub uzyskania zwolnienia z niego na podstawie 

certyfikatu międzynarodowego, zwanego dalej „certyfikatem”, wymienionego 
w Załączniku do niniejszej Decyzji - jest zaliczenie lektoratu języka obcego nowożytnego 
w wymiarze 120 godzin.  

 
§ 3. 

Warunkiem zwolnienia z egzaminu, o którym mowa w § 1, jest przedstawienie kierownikowi 
Studium Języków Obcych certyfikatu.  

 

§ 4. 

Na podstawie certyfikatu kierownik Studium Języków Obcych może zwolnić studenta 
z uczestnictwa w zajęciach z języka, z którego posiada certyfikat, z  zastrzeżeniem, że student 
jest zobowiązany do uczestnictwa w zajęciach z lektoratu innego języka bez obowiązku 
podchodzenia do egzaminu końcowego z tego języka. 

 

 

 



 

 

 

§ 5. 

Traci moc Decyzja Nr 9/2017 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie określenia liczby punktów w systemie 
akumulacji i przenoszenia osiągnięć studenta za zajęcia z języka obcego prowadzone przez 
jednostki ogólnouczelniane. 
 

§ 6. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. PROREKTOR  
DS. NAUKI I WSPÓŁPRACY  

MIEDZYNARODOWEJ 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 
 

 


